N Meeting Regionale di Categoria 2a fase
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Monastier, Domenica 14/06/2015 ore 17:41
Cron: A - Base v.: 50
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DE CHIARA LORENZO
VALERIO CRISTIAN
AKIMOV VLADIMIR
DIAN MATTIA

PUDDU SANDER

ORSI TOMMASO
BEVILACQUA THOMAS
ORSI FILIPPO
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Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 CARRIROLO NICOLA
2 1 3 DARISIRICCARDO
3 1 7 ANZANELLO FRANCESCO
4 1 5 SGORLON GAIATTO CARLO
5 2 5 MILANI NICOLA
6 2 4  VIANELLO THOMAS
7 1 8 CROCCO MATTIA
8 1 1 MASINI FEDERICO
9 1 2 QALLIU MANUEL
10 6 8 MICHIELAN MATTIA
1 2 2 FODOLOVIC EDIS
12 2 8 VIANELLO RICCARDO
13 2 3 ESPOSITO MARCO
14 3 2 FRANCESCHINI ALVISE
15 2 1 CHILESE NICOLAS
16 2 6 POLESE MARCO
17 5 6 SORGON MANUEL
18 1 6 RUBIN NICOLO'
19 2 7 GUSELLA ENRICO ANTONIO
20 4 4 STEFANELLO JACOPO
21 3 8 MORO ALESSIO
21 3 4 PELLECCHIA JACOPO
23 4 1 SBRISSA EDOARDO
24 3 5 ANDREETTA GIANLUCA
25 4 2 ALBERTIMARCO
26 5 5 ALBERTILUCA
26 3 3 PELLIZZARI GIACOMO
28 6 7 ZOCCARATO MATTIA
29 4 5 ROSSIGNOLI EMANUELE
30 4 8 PERAZZOLO FILIPPO
31 4 3 MASENELLO MARCO
32 4 7 CASAROTTO MARCO
33 6 3 FORTIALBERTO CORRADO
34 3 6 DALLA LIBERA MATTEO RINO
35 5 8 CONTADIN ENRICO
36 4 6 GENTILIN EDOARDO
37 5 2 BATTISTIN TOMMASO
38 3 1 GIRARDI SIMONE
39 5 7 TANGREDI FRANCESCO
40 5 3 ZANTEDESCHI ANDREA
41 3 7 PEDON LUCA
42 7 3 SCARPIS GREGORIO
43 6 4 DE LUCA RICCARDO
44 5 4 HASANI REDON
7 5
7 6
6 1
7 8
6 5
6 2
5 1
6 6
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Serie

Anno

1998
1998
2000
1998
1998
1998
1999
2000
1999
1998
1998
1998
1998
2000
2000
1998
2001
2000
2001
2000
1998
2000
1999
1998
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2001
1998
2000
2000
2001
1998
2000
2000
1999
2001
2001
2000
2001
2001
2001
1998
2001
2001
2001
1999
2000
1999
2001
2001
2001
1999
2001

Foglion. 1
06/08/2015

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM EUGANEO

NUOTO VENEZIA

ASD ARCA NUOTO

PARCO LIVENZA

3 PISCINE

RANAZZURRA S.S.D.
SPORT MANAGEMENT

CSS

PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NUOTO VENEZIA

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
RANAZZURRA S.S.D.

3 PISCINE

STILE LIBERO

ROSA BLU

NUOTO VIGONZA

TEAM EUGANEO

NUOTO VIGONZA
PADOVANUOTO

NUOTO VIGONZA

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
RANAZZURRA S.S.D.

RARI NANTES MAROSTICA
RARI NANTES MAROSTICA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NUOTO VIGONZA

TEAM SPORT ISOLA
NUOTO VIGONZA

NUOTO VICENZA LIBERTAS
AQUAREA VICENZA
PADOVANUOTO

PARCO LIVENZA

TEAM EUGANEO

GIS

NUOTO VENEZIA

ASD NATATORIUM TREVISO
AQUAREA VICENZA

CSS

3 PISCINE

ANTARES NUOTO

ASD ARCA NUOTO

3 PISCINE

2001 TEAM

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
2001 TEAM

TEAM EUGANEO

PIAVE NUOTO

TEAM EUGANEO
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO

Tempo Pti

00:26.10
00:26.24
00:26.35
00:26.38
00:26.40
00:26.52
00:26.66
00:27.11
00:27.20
00:27.24
00:27.28
00:27.33
00:27.37
00:27.48
00:27.53
00:27.56
00:27.61
00:27.62
00:27.67
00:27.84
00:27.88
00:27.88
00:27.97
00:28.06
00:28.07
00:28.11
00:28.11
00:28.45
00:28.50
00:28.53
00:28.54
00:28.59
00:28.75
00:28.79
00:28.85
00:28.92
00:29.06
00:29.09
00:29.33
00:29.40
00:29.46
00:29.53
00:29.56
00:29.90
00:30.01
00:30.09
00:30.10
00:30.14
00:30.21
00:30.29
00:30.58
00:30.61

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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N Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 2

06/08/2015
VENETO
RISULTATI RIEPILOGATIVI
53 7 4 FARINA EDOARDO 2000 PADOVANUOTO 00:30.77
54 7 2 ROSO ALESSANDRO 2001 RIVIERA NUOTO 00:32.83
5 7 1 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA 00:34.37
56 7 7 PRESOTTO FRANCESCO 2000 PARCO LIVENZA 00:36.66
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